
 
 

LIETUVOS SKAUTIJA 
 

LIETUVOS SKAUTIJA 

EILINIO VADOVŲ SUVAŽIAVIMO 

PROTOKOLO IŠRAŠAS 
2025 m. kovo 22 d. 

Lietuvos Respublikos Seimas 

Vilnius 

 

Dalyvauja: 171 delegatas iš 265. Kvorumas yra. Visi nariai apie Lietuvos skautijos (toliau – LS) 

suvažiavimą (visuotinį narių susirinkimą) informuoti elektroniniu paštu laiku ir tinkamai, 

vadovaujantis Įstatų 11.2 p. nustatyta tvarka. 

 

Giedama „Tautiška giesmė“ ir įnešamos Lietuvos Respublikos, Lietuvos skautijos ir Pasaulinės 

skautų judėjimo organizacijos vėliavos. 

 

LS vyriausioji skautininkė Gabrielė Kučytė atidaro Suvažiavimą. Sveikinimo kalbas sako LS 

vyriausioji skautininkė Gabrielė Kučytė, LS tarybos pirmininkė Ieva Brogienė, svečiai Viktorija 

Čmilytė–Nielsen, Valdas Rakutis, Giedrius Vaidelis, Karolis Žemaitis. 

 

Skaičiuojamas kvorumas. LS pirmija informavo LS vyriausiąją skautininkę Gabrielę Kučytę, kad 

LS suvažiavime dalyvauja 171 delegatas iš 265. Kvorumas yra, ir LS suvažiavimas gali teisėtai 

priimti sprendimus. 

 

 

1. SVARSTYTA dėl LS suvažiavimo darbotvarkės tvirtinimo. 

LS vyriausioji skautininkė Gabrielė Kučytė informuoja apie darbotvarkės pakeitimus ir teikia 

darbotvarkės projekto siūlymą su pakeitimais LS suvažiavimui tvirtinti. 

___________________________________________________________________________ 
Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas 

Tel. nr. +370 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421 

1 



 
 

LIETUVOS SKAUTIJA 
 

 

NUTARTA (bendru sutarimu) patvirtinti LS suvažiavimo darbotvarkę.  

 

LS suvažiavimo darbotvarkė: 

 

Laikas Svarstomas klausimas 

8:30 Registracija 

9:30 Įvadinė sesija 

10:00 Eilinio Lietuvos skautijos vadovų suvažiavimo atidarymas 

10:10 Sveikinimo kalbos 

10:40 Darbotvarkės, sekretoriato, prezidiumo tvirtinimas ir balsų skaičiavimo 
komisijos rinkimai ir tvirtinimas 

10:55 Plenarinė sesija 

LS 2024 m. veiklos ataskaita 

LS 2024 m. finansinės veiklos ataskaita 

Kontrolės komisijos išvados apie ataskaitas 

Tarybos išvados apie ataskaitas 

LS 2024 m. veiklos ir finansinės veiklos ataskaitų tvirtinimas 

Tarybos veiklos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas 

12:15 Kavos pertrauka 

12:45 Kontrolės komisijos veiklos ataskaitos pristatymas 

Etikos komisijos veiklos ataskaitos pristatymas 

13:05 Plenarinė sesija 

___________________________________________________________________________ 
Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas 

Tel. nr. +370 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421 

2 



 
 

LIETUVOS SKAUTIJA 
 

Suvažiavimo reglamentas ir jo tvirtinimas 

Kontrolės komisijos nuostatai ir jų tvirtinimas 

14:00 Pietų pertrauka 

15:00 Etikos komisijos nuostatai ir jų tvirtinimas 

15:25 Plenarinė sesija 

Kandidatų į LS tarybą prisistatymas 

16:00 LS tarybos rinkimai (integruota kavos pertrauka) 

16:30 Informacinė sesija 

Suaugusiųjų skautybėje veiklos gairės (pristato E. Verceskaitė) 

e.mokymų sistemos pristatymas 

Lietuvos skautijos metų iniciatyvos pristatymas 

Deklaracijos dėl saugios skautiškos aplinkos pristatymas ir pasirašymas  

2028 m. Tautinės stovyklos viršininko paskelbimas 

17:30 LS tarybos narių rinkimų rezultatų paskelbimas ir tvirtinimas 

17:45 Pirmasis Tarybos posėdis | Informacinė sesija 

Pavasario šventės Telšiuose pristatymas 

Tarptautinio skautavimo naujienos ir galimybės 

18:10 Suvažiavimo uždarymas 
 
 

2. SVARSTYTA dėl LS suvažiavimo sekretoriato tvirtinimo. 

LS vyriausioji skautininkė Gabrielė Kučytė teikia siūlymą LS suvažiavimo sekretoriatą sudaryti iš 3 

narių.  

___________________________________________________________________________ 
Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas 

Tel. nr. +370 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421 

3 



 
 

LIETUVOS SKAUTIJA 
 

Siūlomi kandidatai į LS suvažiavimo sekretoriatą: 

1. Ona Akelė; 

2. Simona Bakšytė; 

3. Dominykas Židonis. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu) sudaryti ir patvirtinti LS suvažiavimo sekretoriatą iš trijų asmenų: 

Onos Akelės, Simonos Bakšytės ir Dominyko Židonio. 

 

Sekretoriatas užima savo vietas salėje. 

 

3. SVARSTYTA dėl LS suvažiavimo prezidiumo rinkimų. 

LS vyriausioji skautininkė Gabrielė Kučytė teikia siūlymą prezidiumą sudaryti iš 4 narių.  

 

Siūlomi kandidatai į LS suvažiavimo prezidiumą: 

1. Agnė Dambrauskaitė; 

2. Donatas Kaminskas; 

3. Asta Kederytė; 

4. Janina Žvirblytė Paslavičienė. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu) sudaryti ir patvirtinti LS suvažiavimo prezidiumą iš keturių asmenų: 

Agnės Dambrauskaitės, Donato Kaminsko, Astos Kederytės ir Janinos Žvirblytės Paslavičienės.  

 

Prezidiumas užima savo vietas salėje. Toliau LS suvažiavimui pirmininkauja prezidiumo nariai.  

 

4. SVARSTYTA dėl LS suvažiavimo balsų skaičiavimo komisijos ir jos pirmininko rinkimų. 

Pirmininkaujantis prezidiumo narys Janina Žvirblytė Paslavičienė. 

___________________________________________________________________________ 
Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas 

Tel. nr. +370 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421 

4 



 
 

LIETUVOS SKAUTIJA 
 

J. Žvirblytė Paslavičienė teikia siūlymą balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš 7 narių.  

 

Siūlomi kandidatai į LS suvažiavimo balsų skaičiavimo komisiją. 

 

J. Žvirblytė Paslavičienė kreipiasi į pasiūlytus kandidatus, klausdama ar šie sutinka kelti savo 

kandidatūrą į Balsų skaičiavimo komisiją. 

 

Sutikus 8 kandidatams kelti savo kandidatūrą į balsų skaičiavimo komisiją, teikiamas siūlymas 

balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš 8 narių.  

 

NUTARTA (bendru sutarimu) sudaryti ir patvirtinti LS suvažiavimo balsų skaičiavimo komisiją iš 

8 narių. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu) balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš Elžbietos Budvydytės, 

Medeinos Jasinevičiūtės, Medos Kukulskytės, Agatos Šeibak, Barboros Markauskaitės, Tomo 

Vielskio, Gabrielės Skudaitės, Žydrūnės Šidlauskienės.  

 

Balsų skaičiavimo komisija išsirenka balsų skaičiavimo komisijos pirmininką.  

 

Teikiamas siūlymas balsų skaičiavimo komisijos pirmininke patvirtinti Barborą Markauskaitę. 

NUTARTA (bendru sutarimu) balsų skaičiavimo komisijos pirmininku patvirtinti Barborą 

Markauskaitę. 

 

Tikrinamas kvorumas. Suvažiavime dalyvauja 171 balso teisę turintis delegatas.  

 

___________________________________________________________________________ 
Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas 

Tel. nr. +370 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421 

5 



 
 

LIETUVOS SKAUTIJA 
 

5. SVARSTYTA dėl praėjusių (2024) metų LS veiklos ataskaitos. 

Pirmininkaujanti prezidiumo narė Janina Žvirblytė Paslavičienė pristato klausimų pristatymo ir kitų 

procedūrų (klausimų ir pasisakymų teikimo) tvarką.  

 

Klausimą pristato: LS vyriausioji skautininkė Gabrielė Kučytė.  

G. Kučytė Suvažiavimui pristatė 2024 metų LS veiklos ataskaitą.  

 

 

6. SVARSTYTA dėl praėjusių (2024) metų LS finansinės veiklos ataskaitos. 

Klausimą pristato: LS pirmijos finansų ir paramos pritraukimo skyriaus koordinatorius Laurynas 

Beleška.  

L. Beleška Suvažiavimui pristatė praėjusių (2024) finansinių metų LS finansinės veiklos ataskaitą.  

 

7. SVARSTYTA dėl LS kontrolės komisijos išvados apie LS 2024 m. veiklos ir finansines 

ataskaitas. 

Klausimą pristato: LS kontrolės komisijos pirmininkas Lukas Kornelijus Vaičiakas. 

 

L. K. Vaičiakas LS suvažiavimui pristatė LS kontrolės komisijos išvadas dėl LS veiklos ir 

finansinių ataskaitų.  

LS kontrolės komisija siūlo LS suvažiavimui tvirtinti LS 2024 m. veiklos ir finansinę ataskaitas. 

 

8. SVARSTYTA dėl LS tarybos išvados apie LS 2024 m. veiklos ir finansines ataskaitas. 

Klausimą pristato: LS tarybos pirmininkė Ieva Brogienė. 

 

I. Brogienė LS suvažiavimui pristatė LS tarybos komisijos išvadas dėl LS veiklos ir finansinių 

ataskaitų.  

LS taryba siūlo LS suvažiavimui tvirtinti LS 2024 m. veiklos ir finansinę ataskaitas. 

___________________________________________________________________________ 
Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas 

Tel. nr. +370 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421 

6 



 
 

LIETUVOS SKAUTIJA 
 

 

Klausimų neregistruota. 

 

9. SVARSTYTA dėl LS 2024 metų veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimo. 

Pirmininkaujanti prezidiumo narė Janina Žvirblytė Paslavičienė teikia siūlymą LS suvažiavimui dėl 

LS 2024 metų veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimo.  

J. Žvirblytė Paslavičienė informuoja LS suvažiavimą, kad remiantis LS suvažiavimo reglamento 

5.2.11. papunkčiu, LS praėjusių metų veiklos ataskaita tvirtinama paprasta balsų dauguma.  

 

SKELBIAMAS BALSAVIMAS. Kas už tai, kad patvirtinti 2024 m. LS veiklos ataskaitą? 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas įgarsina balsavimo rezultatus.  

UŽ tai, kad patvirtinti 2024 m. LS veiklos tvirtinimo – 168; 

PRIEŠ tai, kad patvirtinti 2024 m. LS veiklos tvirtinimo – 0; 

SUSILAIKO dėl 2024 m. LS veiklos tvirtinimo – 0. 

NUTARTA patvirtinti 2024 m. Lietuvos skautijos veiklos ataskaitą. 

 

TIKRINAMAS KVORUMAS. 170 delegatų. 

 

Kontrolės komisija prašo patikslinti išduotų mandatų skaičių. 

Sekretoriatas informuoja, kad šiuo metu yra išduotas 171 mandatas.  

 

___________________________________________________________________________ 
Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas 

Tel. nr. +370 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421 

7 



 
 

LIETUVOS SKAUTIJA 
 

SKELBIAMAS BALSAVIMAS. Kas už tai, kad patvirtinti 2024 m. LS finansinės atskaitomybės 

dokumentus? 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas įgarsina balsavimo rezultatus.  

UŽ tai, kad patvirtinti 2024 m. LS finansinės atskaitomybės dokumentus  – 170; 

PRIEŠ tai, kad patvirtinti 2024 m. LS finansinės atskaitomybės dokumentus – 0; 

SUSILAIKO dėl 2024 m. LS finansinės atskaitomybės dokumentų tvirtinimo – 1. 

NUTARTA patvirtinti 2024 m. LS finansinės atskaitomybės dokumentus. 

 

10. SVARSTYTA dėl LS suvažiavimo darbotvarkės pakeitimo.  

Pirmininkaujanti prezidiumo narė Asta Kederytė teikia siūlymą Suvažiavimui pakeisti darbotvarkę 

toliau einančius klausimus išdėstant taip: 

12:15 | kavos pertrauka 

12:45 | LS tarybos praėjusių metų veiklos ataskaitos pristatymas 

12:55 | LS tarybos praėjusių metų veiklos ataskaitos tvirtinimas 

13:00 | LS kontrolės komisijos praėjusių metų veiklos ataskaitos pristatymas 

kitų klausimų eilės tvarka nekinta nuo patvirtintos darbotvarkės Suvažiavimo pradžioje. 

 

NUTARTA bendru sutarimu pritarti siūlomiems LS suvažiavimo darbotvarkės pakeitimams. 

 

11. SVARSTYTA dėl LS tarybos praėjusių metų veiklos ataskaitos. 

Klausimą pristato: LS tarybos pirmininkė Ieva Brogienė. 

I. Brogienė primena, apie šiandien vyksiančius Tarybos rinkimus ir renkamus 9 Tarybos narius bei 

pakviečia skautininko įžodį davusius narius teikti savo kanditatūras.  

 

___________________________________________________________________________ 
Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas 

Tel. nr. +370 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421 

8 



 
 

LIETUVOS SKAUTIJA 
 

I. Brogienė LS suvažiavimui pristatė LS tarybos praėjusių metų veiklos ataskaitą.  

 

Prezidiumas informuoja apie pasikeitimus. Išsiregistravo vienas delegas, šiuo metu yra išduota 

170 mandatų. Kvorumas yra.   

Pirmininkaujanti prezidiumo narė Asta Kederytė teikia siūlymą LS suvažiavimui dėl LS tarybos 

praėjusių metų veiklos ataskaitos tvirtinimo.  

A. Kederytė informuoja LS suvažiavimą, kad remiantis LS suvažiavimo reglamento 5.2.14. 

papunkčiu, LS tarybos praėjusių metų veiklos ataskaita tvirtinama paprasta balsų dauguma.  

SKELBIAMAS BALSAVIMAS. Kas už tai, kad patvirtinti 2024 m. LS tarybos veiklos ataskaitą.  

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas įgarsina balsavimo rezultatus.  

UŽ tai, kad patvirtinti 2024 m. LS tarybos veiklos ataskaitą – 169; 

PRIEŠ tai, kad patvirtinti 2024 m. LS tarybos veiklos ataskaitą – 0; 

SUSILAIKO dėl 2024 m. LS tarybos veiklos ataskaitos tvirtinimo – 1. 

NUTARTA patvirtinti 2024 m. LS tarybos veiklos ataskaitą. 

 

12. SVARSTYTA dėl LS kontrolės komisijos praėjusių metų veiklos ataskaitos. 

Klausimą pristato: LS kontrolės komisijos pirmininkas Lukas Kornelijus Vaičiakas. 

 

L. K. Vaičiakas LS suvažiavimui pristatė LS kontrolės komisijos praėjusių metų veiklos ataskaitą.  

 

13. SVARSTYTA dėl LS etikos komisijos praėjusių metų veiklos ataskaitos. 

Klausimą pristato: LS etikos komisijos pirmininkas Kasparas Vaičelis. 

___________________________________________________________________________ 
Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas 

Tel. nr. +370 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421 

9 



 
 

LIETUVOS SKAUTIJA 
 

 

K. Vaičelis LS suvažiavimui pristatė LS etikos komisijos praėjusių metų veiklos ataskaitą.  

 

14. SVARSTYTA dėl LS suvažiavimo reglamento pakeitimų tvirtinimo. 

Klausimą pristato: LS tarybos narė Agnė Dambrauskaitė. 

 

A. Dambrauskaitė LS suvažiavimui pristatė LS suvažiavimo reglamento siūlomų pakeitimų tikslą ir 

supažindino su siūlomais pakeitimais. 

 

SKELBIAMAS BALSAVIMAS. Kas už tai, kad patvirtinti LS suvažiavimo reglamentą, išskyrus  

punkto nr. 10.9.1.1. pakeitimą?  

 UŽ tai, kad patvirtinti LS suvažiavimo reglamentą – 161; 

 PRIEŠ tai, kad patvirtinti LS suvažiavimo reglamentą – 2; 

 SUSILAIKO dėl LS suvažiavimo reglamento patvirtinimo – 4. 

NUTARTA. Patvirtinti LS suvažiavimo reglamentą. 

 

 

15. SVARSTYTA dėl LS kontrolės komisijos nuostatų pakeitimų tvirtinimo. 

Klausimą pristato: LS tarybos narė Agnė Dambrauskaitė. 

 

A. Dambrauskaitė LS suvažiavimui pristatė LS kontrolės komisijos nuostatų pakeitimus.  

SKELBIAMAS BALSAVIMAS. Kas už tai, kad patvirtinti LS kontrolės komisijos nuostatus?  

___________________________________________________________________________ 
Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas 

Tel. nr. +370 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421 

10 



 
 

LIETUVOS SKAUTIJA 
 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas įgarsina balsavimo rezultatus.  

NUTARTA. Patvirtinti LS kontrolės komisijos nuostatus bendru sutarimu. 

 

 

 

TIKRINAMAS KVORUMAS. Balsų skaičiavimo komisija praneša, kad šiuo metu Suvažiavime 

dalyvauja 162 balso teisę turintys asmenys – kvorumas yra ir sprendimai gali būti priimti. 

 

16. SVARSTYTA dėl LS etikos komisijos nuostatų pakeitimų tvirtinimo. 

Klausimą pristato: LS etikos komisijos pirmininkas Kasparas Vaičelis. 

 

Laura Varžinskienė (Etikos komisija) teikia siūlymą punkto išplėtimą palikti kitam 

Suvažiavimui.  

NUTARTA bendru sutarimu priimti siūlymą ir punkto išplėtimą palikti kitam Suvažiavimui 

svarstyti. 

 

SKELBIAMAS BALSAVIMAS. Kas už tai, kad patvirtinti LS etikos komisijos nuostatus?  

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas įgarsina balsavimo rezultatus.  

 UŽ tai, kad patvirtinti LS etikos komisijos nuostatus –163; 

 PRIEŠ tai, kad patvirtinti LS etikos komisijos nuostatus – 0; 

 SUSILAIKO dėl LS etikos nuostatų patvirtinimo – 1. 

NUTARTA. Patvirtinti LS etikos komisijos nuostatus. 

 

___________________________________________________________________________ 
Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas 

Tel. nr. +370 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421 

11 



 
 

LIETUVOS SKAUTIJA 
 

17. SVARSTYTA dėl LS tarybos narių rinkimų procedūros tvarkos. 

Pirmininkaujanti prezidiumo narė Agnė Dambrauskaitė pristato klausimą dėl renkamų Tarybos 

narių dviejų ir vienerių metų kadencijai (pabaigti iš Tarybos pasitraukusio nario kadencijai). 

Teikiamas siūlymas, remiantis priimtu LS suvažiavimo reglamentu, patvirtinti LS tarybos narių 

rinkimų tvarką, kuri aiškiai numatytų procedūrą, kuria remiantis yra renkami Tarybos nariai 

pabaigti pasitraukusių narių kadenciją. 

 

Teikiamas siūlymas: Kandidatus į Tarybą renkant dviejiems metams, daugiausiai (bet ne mažiau 

nei 1/3 balsavusių) balsų surinkę kandidatai išrenkami dvejiems metams. Kandidatus į Tarybą 

renkant pabaigti pasitraukusių narių kadenciją, į šias pozicijas išrenkami į Tarybą dviejų metų 

kadencijai nepatekę, bet daugiausiai (bet ne mažiau nei 1/3 balsavusių) balsų surinkę kandidatai. 
 

NUTARTA bendru sutarimu pritarti teikiamam siūlymui ir nustatyti tokią Tarybos narių rinkimo 

tvarką: Kandidatus į Tarybą renkant dvejiems metams, daugiausiai (bet ne mažiau nei 1/3 

balsavusių) balsų surinkę kandidatai išrenkami dvejiems metams. Kandidatus į Tarybą renkant 

pabaigti pasitraukusių narių kadenciją, į šias pozicijas išrenkami į Tarybą dvejų metų kadencijai 

nepatekę, bet daugiausiai (bet ne mažiau nei 1/3 balsavusių) balsų surinkę kandidatai. 
 

18. SVARSTYTA dėl kandidatų į LS tarybą prisistatymo. 

Pirmininkaujanti Prezidiumo narė Agnė Dambrauskaitė pristato kandidatų į LS tarybą prisistatymo 

tvarką ir klausimų uždavimo procedūrą. Suvažiavimas informuojamas, kad kiekvienas kandidatas 

turės 3 minutes prisistatyti, po prisistatymo bus registruojami trys klausimai kandidatui. Kandidatai 

prisistatyti yra kviečiami abėcėlės tvarka pagal pavardę. 

 

18.1. Prisistatyti LS Suvažiavimui kviečiama Vaida Bakšienė (Panevėžio kraštas) 
 

18.2. Prisistatyti LS Suvažiavimui kviečiama Milda Braziūnaitė (Vilniaus kraštas) 
 

___________________________________________________________________________ 
Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas 

Tel. nr. +370 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421 

12 



 
 

LIETUVOS SKAUTIJA 
 

18.3. Prisistatyti LS Suvažiavimui kviečiamas Tomas Broga (Jūrų skautų konferencija).  
 

18.4. Prisistatyti LS Suvažiavimui kviečiama Ieva Dorelaitienė 
 

18.5. Prisistatyti LS Suvažiavimui kviečiama Lina Dovydaitienė. 
 
18.6. Prisistatyti LS Suvažiavimui kviečiama Solveiga Lizdenienė 

 
18.7. Prisistatyti LS Suvažiavimui kviečiamas Andrius Sigitas Stančikas 
 
18.8. Prisistatyti LS Suvažiavimui kviečiamas Edvinas Šereiva  

 
18.9. Prisistatyti LS Suvažiavimui kviečiama Simona Uleckienė 

 
18.10. Prisistatyti LS Suvažiavimui kviečiama Janina Žvirblytė-Paslavičienė 
 
19. SVARSTYTA dėl LS Tarybos rinkimų balsavimo procedūros. 

Pirmininkaujantis prezidiumo narys Donatas Kaminskas informuoja, kad prasideda LS tarybos 

rinkimų procedūra ir pakviečia sekretoriato narį Dominyką Židonį pristatyti balsavimo procedūros 

tvarką ir eigą. 

 

Prezidiumas informuoja visus delegatus su balso teise ir pakviečia pasirašyti balsavimo biuletenių 

išdavimo lapuose ir pasiimti po balsavimo biuletenius, pažymėtus organizacijos antspaudu, o balso 

teisės neturinčius palikti salę. Biuletenių išdavimo sąrašas (Priedas Nr. 13). 

SKELBIAMAS SLAPTAS BALSAVIMAS dėl Tarybos narių rinkimo. 

 

Sekretoriatas išdalina balsavimo biuletenius.  

 

20. SVARSTYTA dėl informacinės sesijos. 

Pristatomas rekomendacijos suaugusių skautybėje programai.  

___________________________________________________________________________ 
Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas 

Tel. nr. +370 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421 

13 



 
 

LIETUVOS SKAUTIJA 
 

Pristatoma e.mokymų sistema. 

Pristatoma skautiškos bendruomenės metų iniciatyva. 

Pristatomos tarptautinio skautavimo naujienos. 

 

21. SVARSTYTA dėl LS Tarybos rinkimų rezultatų skelbimo. 

TIKRINAMAS KVORUMAS. 150 mandatai. 

Pirmininkaujantis prezidiumo narys D. Kaminskas pakviečia balsų skaičiavimo komisijos 

pirmininkę Barborą Markauskaitę perskaityti balsų skaičiavimo komisijos protokolą (Priedas Nr. 

14) 

Barbora Markauskaitė praneša, kad išdalinti buvo 166 balsavimo biuleteniai, balsadėžėje rasti 166 

balsavimo biuleteniai, iš kurių 165 yra galiojantys ir 1 sugadintas.  

 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė informuoja apie kiekvieno kandidato surinktą balsų 

skaičių. Balsavimo rezultatai: 

Vaida Bakšienė     109 balsai; 

Milda Braziūnaitė   121 balsai; 

Tomas Broga    142 balsai; 

Ieva Dorelaitienė   124 balsai; 

Lina Dovydaitienė   118 balsai; 

Solveiga Lizdenienė    85 balsai; 

Andrius Sigitas Stančikas  144 balsai; 

Edvinas Šereiva    104 balsai; 

Simona Uleckienė   124 balsai; 

Janina Žvirblytė Paslavičienė  146 balsai. 

 

Pirmininkaujantis prezidiumo narys Donatas Kaminskas informuoja, kad vadovaujantis LS Įstatais 

___________________________________________________________________________ 
Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas 

Tel. nr. +370 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421 

14 



 
 

LIETUVOS SKAUTIJA 
 

ir Suvažiavimo reglamentu, į Tarybą dviejų metų kadencijai yra išrenkami aštuoni asmenys, surinkę 

daugiausiai balsų, bet ne mažiau 1/3 visų Suvažiavime dalyvaujančių delegatų balsų, o metų 

kadencijai išrenkami asmenys, kurie surinko daugiausiai balsų, nepateko dviejų metų kadencijai, 

bet surinko ne mažiau kaip 1/3 visų Suvažiavime dalyvaujančių delegatų balsų. 

A. Dambrauskaitė informuoja, kad dviejų metų kadencijai yra išrinkti šie asmenys: Vaida 

Bakšienė, Milda Braziūnaitė, Tomas Broga, Ieva Dorelaitienė, Lina Dovydaitienė, Andrius Sigitas 

Stančikas, Simona Uleckienė ir Janina Žvirblytė Paslavičienė, metų kadencijai yra išrinktas 

Edvinas Šereiva. 

LS XXIX tarybos kadenciją sudaro Ieva Brogienė, Agnė Dambrauskaitė, Donatas Kaminskas, 

Asta Kederytė, Domas Nutautas, Janina Žvirblytė Paslavičienė, Urtė Petrulytė, Paulius Ribakovas,  

Vaida Bakšienė, Milda Braziūnaitė, Tomas Broga, Ieva Dorelaitienė, Lina Dovydaitienė, Andrius 

Sigitas Stančikas, Simona Uleckienė ir Edvinas Šereiva. 

 

22. SVARSTYTA dėl LS Tarybos rinkimų rezultatų tvirtinimo. 

D. Kaminskas informuoja apie rezultatų tvirtinimo procedūrą. 

SKELBIAMAS BALSAVIMAS. Kas už tai, kad patvirtinti Tarybos rinkimų rezultatus? 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkas įgarsina balsavimo rezultatus.  

 UŽ tai, kad patvirtinti Tarybos rinkimų rezultatus – 152; 

 PRIEŠ tai, kad patvirtinti Tarybos rinkimų rezultatus – 0; 

 SUSILAIKO dėl Tarybos rinkimų rezultatų – 0. 

12 balso teisę turinčių delegatų balsavime nedalyvavo. 

NUTARTA. Patvirtinti Lietuvos skautijos tarybos balsavimo rezultatus. Lietuvos skautijos tarybą 

sudaro: Ieva Brogienė, Agnė Dambrauskaitė, Donatas Kaminskas, Asta Kederytė, Domas Nutautas, 

___________________________________________________________________________ 
Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas 

Tel. nr. +370 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421 

15 



 
 

LIETUVOS SKAUTIJA 
 

Janina Žvirblytė Paslavičienė, Urtė Petrulytė, Paulius Ribakovas,  Vaida Bakšienė, Milda 

Braziūnaitė, Tomas Broga, Ieva Dorelaitienė, Lina Dovydaitienė, Andrius Sigitas Stančikas, 

Simona Uleckienė ir Edvinas Šereiva. 

 

23. SVARSTYTA dėl informacinės sesijos. 

 Pristatoma Lietuvos skautijos Pavasario šventė. 

 

23. SVARSTYTA dėl Tarybos pirmininko skelbimo ir kitų klausimų. 

Suvažiavimas informuojamas, kad LS XXIX tarybos kadencijos pirmininke išrinkta Ieva 

Brogienė.  

Gabrielė Kučytė pakviečia naujai išrinktą Tarybos pirmininke Ievą Brogienę tarti sveikinimo 

žodžio. 

Ieva Brogienė pasveikina naujai išrinktus Tarybos narius ir padėkoja kadenciją baigusiems Tarybos 

nariams. 

 

Gabrielė Kučytė skelbia Suvažiavimo uždarymą. 

 

Manfredas Malinauskas pakviečia vėliavnešius išnešti vėliavas. Giedamas Lietuvos skautijos 

himnas.  

 

19:20 val. Suvažiavimas uždarytas.  

 

PREZIDIUMAS 

Agnė Dambrauskaitė 

Donatas Kaminskas 
___________________________________________________________________________ 

Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas 
Tel. nr. +370 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421 
16 



 
 

LIETUVOS SKAUTIJA 
 

Asta Kederytė  

Janina Žvirblytė Paslavičienė  

 

SEKRETORIATAS 

Ona Akelė 

Simona Bakšytė  

Dominykas Židonis  

 

 

 

___________________________________________________________________________ 
Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas 

Tel. nr. +370 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421 

17 


	LIETUVOS SKAUTIJA 
	EILINIO VADOVŲ SUVAŽIAVIMO 
	PROTOKOLO IŠRAŠAS 
	1. SVARSTYTA dėl LS suvažiavimo darbotvarkės tvirtinimo. 
	 
	2. SVARSTYTA dėl LS suvažiavimo sekretoriato tvirtinimo. 
	3. SVARSTYTA dėl LS suvažiavimo prezidiumo rinkimų. 
	4. SVARSTYTA dėl LS suvažiavimo balsų skaičiavimo komisijos ir jos pirmininko rinkimų. 
	5. SVARSTYTA dėl praėjusių (2024) metų LS veiklos ataskaitos. 
	6. SVARSTYTA dėl praėjusių (2024) metų LS finansinės veiklos ataskaitos. 
	 
	7. SVARSTYTA dėl LS kontrolės komisijos išvados apie LS 2024 m. veiklos ir finansines ataskaitas. 
	8. SVARSTYTA dėl LS tarybos išvados apie LS 2024 m. veiklos ir finansines ataskaitas. 
	 
	9. SVARSTYTA dėl LS 2024 metų veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimo. 
	10. SVARSTYTA dėl LS suvažiavimo darbotvarkės pakeitimo.  
	11. SVARSTYTA dėl LS tarybos praėjusių metų veiklos ataskaitos. 
	12. SVARSTYTA dėl LS kontrolės komisijos praėjusių metų veiklos ataskaitos. 
	13. SVARSTYTA dėl LS etikos komisijos praėjusių metų veiklos ataskaitos. 
	14. SVARSTYTA dėl LS suvažiavimo reglamento pakeitimų tvirtinimo. 
	15. SVARSTYTA dėl LS kontrolės komisijos nuostatų pakeitimų tvirtinimo. 
	16. SVARSTYTA dėl LS etikos komisijos nuostatų pakeitimų tvirtinimo. 
	17. SVARSTYTA dėl LS tarybos narių rinkimų procedūros tvarkos. 
	18. SVARSTYTA dėl kandidatų į LS tarybą prisistatymo. 
	19. SVARSTYTA dėl LS Tarybos rinkimų balsavimo procedūros. 
	21. SVARSTYTA dėl LS Tarybos rinkimų rezultatų skelbimo. 
	 
	22. SVARSTYTA dėl LS Tarybos rinkimų rezultatų tvirtinimo. 
	23. SVARSTYTA dėl informacinės sesijos. 

